f h

\ ^

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.08.2018 №СЭД-26-01-06-786

Ю внесении дополнений в список
педагогических работников,
аттестуемых в октябре 2018 года на
первую квалификационную категорию,
утвержденный приказом Министерства
образования и науки Пермского края от
12 июля 2018 г. № СЭД-26-01-06-677 (в
ред. приказа Министерства образования
и науки Пермского края от 16 августа
2018 г. № СЭД-26-01-06-769)

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276, распоряжением Правительства
Пермского края от 18 августа 2014 г. № 208-рп «Об организации аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность на территории Пермского края, аттестационными комиссиями,
формируемыми уполномоченными органами государственной власти
Пермского края», приказом Министерства образования и науки Пермского края
от 21 мая 2015 г. № СЭД-26-01-04-399 «Об аттестации педагогических
работников Пермского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края
от 12 июля 2018 года № СЭД-26-01 -06-677 «Об утверждении списка
педагогических работников, аттестуемых в октябре 2018 года на первую
квалификационную категорию» (в ред. приказа Министерства образования
и науки Пермского края от 16 августа 2018 г. № СЭД-26-01-06-769 «О внесении
изменений в отдельные приказы Министерства образования и науки Пермского
края об аттестации педагогических работников») следующие изменения:

дополнить список педагогических работников государственных,
муниципальных и частных организаций Пермского края, осуществляющих
образовательную деятельность в сфере образования, аттестуемых в октябре
2018 года с целью установления соответствия уровня квалификации

СЭД-26-01-06-786 24.08.2018

требованиям, предъявляемым к первой квалификационной категории, согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр /У^ГА/ ^ ' А ' Кассина

Приложение

к приказу Министерства образования
и науки Пермского края
от №

СПИСОК
педагогических работников государственных, муниципальных и частных организаций Пермского края, осуществляющих

образовательную деятельность в сфере образования, аттестуемых с целью установления соответствия уровня квалификации
требованиям, предъявляемым к ПЕРВОЙ квалификационной категории

в ОКТЯБРЕ 2018 года
№

634
635

636
637

638
639
640

641
642

643

644
645

646

647
648

Территория

Кунгур
Кунгур

Кунгур
Кунгур

Кунгур
Кунгур
Кунгур

Кунгур
Кунгур

Кунгур

Кунгур
Кунгур

Кунгур

Кунгур
Кунгур

Фамилия

Безматерных
Вавилова

Гутько
Дремина

Мордвинова
Недбайлович
Падерина

Решетова
Ржанникова

Сибирякова

Сухарева
Фурина

Худеньких

Шевела
Шилова

Имя

Татьяна
Евгения

Эвелина
Анастасия

Ирина
Ирина
Людмила

Наталия
Юлия

Наталия

Ирина
Ольга

Елена

Наталья
Елена

Отчество

Владимировна
Михайловна

Юрьевна
Калексеевна

Юрьевна
Владимировна
Юрьевна

Валерьевна
Сергеевна

Владимировна

Петровна
Александровна

Сергеевна

Александровна
Ивановна

Название ОУ

МАОУСОШХоЮ"
МАОУСОШ№1

МАДОУ "Детский сад № 36"
МАДОУ "Центр развития
ребенка-детский сад № 1 1 "
МАОУСОШ№1
МАОУСОШ№18
МАДОУ "Центр развития
ребенка-детский сад № 2"
МАДОУ "Детский сад №21"
МАДОУ "Центр развития
ребенка-детский сад№ 2"
МАУДО "ДДТ "Дар"

МБУ ДО "ДЮСШ "Лидер"
МАОУ "Начальная школа-
детский сад № 15"
МАДОУ "Центр развития
ребенка-детский сад № 30"
МАОУСОШ№21
МАДОУ "Детский сад № 16"

Должность

учитель-логопед
учитель

учител ь-логопед
учитель-логопед

учитель
учитель
воспитатель

воспитатель
воспитатель

педагог дополнительного
образования
тренер-преподаватель
воспитатель

воспитатель

учитель
воспитатель

Предмет
(для учителей)

физическая
культура

математика
география

география